別記様式第１号（第３条第１項関係）

ぎふ清流 GAP 評価制度等のＰＲ資材の貸与申請書

令和 年  月  日

岐阜県知事 様

【申請者】

住  所

氏  名

  （法人・団体の場合は名称、代表者の役職名、氏名）

下記のとおり、ＰＲ資材の貸与について申請します。

記

資材名、

数量

資材名 数量 使用予定期間（別記２の資材の場合）

利用目的

資材

送付先

住所：〒

名称：

担当者名：

電話番号：

利用条件

以下の条件を遵守し使用します。

・ぎふ清流ＧＡＰ評価制度等の情報が消費者等へ正確に伝わるように適切に使用し、管

理すること

・販売イベント等におけるＰＲ資材の使用実績を、貸与期間の満了日又は、貸与期間の

含まれる年度の３月３１日までのいずれか早い日までに別記様式第 3号により県へ報

告すること

※在庫の状況により、ご希望に添えない場合があります。

＜提出先＞

〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1 岐阜県庁 農政部 農産園芸課

TEL：058-272-8436  、FAX：058-278-2692

E-mail：c11423@pref.gifu.lg.jp

別記様式第３号（第３条第３項関係）

ぎふ清流 GAP 評価制度等のＰＲ資材の使用実績報告書

令和 年  月  日

岐阜県知事 様

住  所

氏  名

  （法人・団体の場合は名称、代表者の役職名、氏名）

下記のとおり、ＰＲ資材の使用実績について報告します。

記

資材名、数量

資材名 数量 備考

使用内容

（イベント名、対象

者、時期、回数等）

※使用時の写真を下記提出先へ送付すること （E-mail の１通あたりのデータ量は５MB 以下に

してください）。

＜提出先＞

〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1 岐阜県庁 農政部 農産園芸課

TEL：058-272-8436  、FAX：058-278-2692

E-mail：c11423@pref.gifu.lg.jp

別記様式第４号（第４条関係）

ぎふ清流 GAP 評価制度等のＰＲ資材の返納届

令和 年  月  日

岐阜県知事 様

住  所

氏  名

  （法人・団体の場合は名称、代表者の役職名、氏名）

下記のとおり、ＰＲ資材を返納します。

記

資材名、数量

資材名 数量 備考

＜提出先＞

〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1 岐阜県庁 農政部 農産園芸課

TEL：058-272-8436 、FAX：058-278-2692

E-mail：c11423@pref.gifu.lg.jp